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Rehtorin kynästä  

Kouluvuosi 20-21 on viimeisiä aamuja vaille valmis. Lukuvuosi jää mieleen 

turvavälien värittämänä, käsidesin tuoksuisena ja arkisen koulutyön makuisena. 

Olette tehneet hurjasti työtä oppimisen eteen ja on hyvä hetki palauttaa mieleen, 

mitä kaikkea lukuvuosi onkaan opettanut. Ehkä opit tänä vuonna lukemaan, opit 

uuden tavan laskea tai laajensit tietämystäsi historiallisista tapahtumista.  

  

Onnistuminen ja innostuminen oman oppimisen äärellä ovat kannatelleet 

eteenpäin. Uudet tiedot ja taidot ovat karttuneet niin luokkahuoneissa kuin 

luonnossakin. Osa taidoista on karttunut kuin huomaamatta ja osan kohdalla on 

täytynyt ponnistella itse enemmän. Nyt on pian kuitenkin sen aika, että on lupa 

huokaista ja kääntää katseet kesälomaan. Haluan toivottaa jokaiselle rentoa ja 

omannäköistä kesää seuraavan lainatun runon sanoin:  

Nauti uusia perunoita ja voita,  

mansikoita ja makkaroita. 

Tee saunaan tuore vasta,  

varpaat veteen kasta.  

Hakkaa liiteriin halkoja,  

oio nurmikolla jalkoja.  

Ihastele poutapilviä, 

siristele auringossa silmiä. 

Haista kesän tuoksut,  

unohda turhat juoksut.  

Muista paljon lekotella,  

laiturilla elämää hekotella. 

Mieti kivoja juttuja,  

tapaa ystäviä ja tuttuja.  

Älä murehdi ötököitä,  

vietä ihania kesäöitä!!!  

  

Iloisia kesäpäiviä,  

                      Johanna-rehtori 

  



3-4 –luokkalaisten kevät- ja kesätarinoita 
 

Kevättarina 

Kun kevät tulee asfaltti on ihan märkä. Pajunkissat alkavat kukkia. Linnut 

alkavat rakentamaan pesiä. Alkaa näkyä jo multa ja ruoho alkaa kasvaa. 

Tulee lämmin keli ja tarvitset aurinkolasit että näet jotain. Ihmiset huutavat 

ilosta kun on niin kirkasta. Naapurin kissat juoksevat hiirien perässä. 

Kaikkien mielestä on ihanaa nukahtaa päivänvalon alle. Kaikki ovat 

innostuneita kun kesällä on festareita. Alkaa kasvaa kukat ja muut 

rikkaruohot. 

Miro 

 

Kevätlinnut rakentavat pesän asfaltille koska se on lämmin. Iltaisin kevät 

linnut nukahtavat. Ne nukkuvat yli kaksitoista tuntia. 

Onni 

 

Olipa kerran Sans. Sans tykkäsi ketsupista ja sitten Sans meni kauppaan. 

Kaupassa oli yksi ketsuppi jäljellä, varastossa ei ollu ketsuppia. Sans osti 

sen ketsupin, mutta SE oli POISTUVA TUOTE! Sitten Sans meni kotiin 

jossa Sanssin veli Papyrus soitti. Sans: - Mitä nyt? Papyrus: - ÖÖÖ ETIN 

RUOKAA MUTTA TÄÄLLÄ ON VAATTEITA. Sans: - Taas missä kaupassa 

sinä olet? Papyrus: - EN TIEDÄ. Sans: - MIKSI SINÄ OSTAT RUOKAA 

VAATEKAUPASSA? Papyrus: - MUTTA TÄÄ ON RUOKA KAUPPA. Sans: 

- Uutisissa sanottiin että nyt alkaa kesä. Papyrus: - KESÄVAATTEITA 

PITÄÄ OSTAA! 

Anthony 

 

  



 

Kuva: Meea (kaikki lehden kuvat ovat e-2 –luokkalaisten tekemiä) 

 

Minä aijon uida mökillä, syödä jäätelöä kotona ja ulkona ja ulkoilla kotona 

ja muualla kesälomalla. 

Niin alkaa minun loma. 

Kaapo 

 

Meidän perhe menee keväällä huvipuistoon. Minä ja isä mentiin 

lintumetsälle. Meidän Toyota leikkasi kiinni asfaltilla. Me mennään metsään 

etsimään pajunkissoja. Minä ja isä mennään uimaan. Otettiin aurinkolasit. 

Mennään metsään kasvattamaan puita, laitamme multaa. Menin kauppaan 

juoksemalla. Minä rakennan hallin itse. Meille tuli koira ja hämmästelimme 

sitä kolme tuntia. Minä ajan traktorilla. Menin päiväunille ja nukahdin. 

Menin lenkille. Oli tosi kirkasta ja lämpöä oli 10 astetta. 

Niklas 



Keväällä linnut palaavat       

Minä olin liian märkä. Olin siis maannut lumihangessa aurinkolasit päässäni 

kolme tuntia. Nousin ylös lumihangesta ja lähdin kävelylle. Katselin märkää 

asfalttia. Kirkas lumihan pisti silmääni. Lähdin takaisin kotiini. Laitoin 

rairuohon kasvamaan. Kun katselin ulos ikkunasta, niin näin multaa lumen 

seassa. Kävin myös hakemassa innokkaasti pajunkissoja. Koristelin ne sulin 

ja piipunkrassien kera. Lämpöinen kaakao lämmitti sydäntäni odottaessani 

lintujen palaavan.   

Lähdin takaisin ulos. Sydämeni huusi sisälläni. Lähdin juoksemaan sisälläni. 

Pysähdyin ja  rakensin lumesta laulujoutsenen. Menin takaisin sisälle. 

Katsoin kelloa. Huomasin sen olevan pysähtynyt. Katsoin puhelimen kelloa. 

Oli nukkumaanmenon aika. Hotkaisin muutaman leivän ja menin 

nukkumaan. Kun heräsin huomasin lumen sulaneen. Söin aamupalan ja 

lähdin pihalle.  

Menin lähimmälle pellolle odottamaan lintuja. Olin odottanut kolme tuntia, 

kun yhtäkkiä kuulin vaakuntaa.  Katsoin ylös ja huomasin lintujen palaavan. 

Olin pakahtua innosta.    

Aino 

 

Kevättarina 

Olipa kerran tyttö jonka nimi on Anni. Hän tykkää koirista, hevosista ja 

possuista. Annin sisko on ulkona mutaleikkejä. Minä lähden siskon kanssa. 

Haluaisin tehdä puumajan, niin kun omat.  Nyt pitää mennä leikkimään.  

Tunnin päästä äiti huutaa: - Tytöt syömään jatkakaa leikkejä sitten. Sisko 

kysyi: -Mitä on ruokana?  Ruuan jälkeen sanoin siskolleni: - Minä olen vähä 

aikaa sisällä mieluummin koska tuolla ulkona sataa vettä! Siskoni sanoi: - 

No voi plörö oisin halunnut tehdä puumajat valmiiksi.      Minun äitini sanoi 

: -Mene sitten ulos koska sinä halusit puumajoja molemmille. Anni mieti 

asiaa mutta hän sanoi : -No tuota haluun tallille! Äiti sanoo: -No katsotaan 

huomenna mene nyt siskon kanssa ulos majojen rakennukseen! Sano 

sinäkin jotain isi.  Kun isä sanoo: - No mene Anni nyt heti ulos! (ISÄ HUUSI 

TÄYTTÄ).  Anni huusi kanssa: -Jooo jooooo! He lähtivät ulos mutta sisko 

oksensi omaan majaan. Se meni hakemaan rättiä pyyhkimään majaa mutta 

se pitikin mopata ja vahata. Anni tuli katsomaan mitä on käynyt. Anni 



sanoi: - Käynkö hakee äidin tänne? Sisko sanoi:- Joo ! (huomenna tallilla) 

Haluun ratsastaa Erkki -hepalla. Mun sisko sanoo: - Mä haluun ratsastaa 

Majurilla. LOPPU       

Anniina 

 

Tarina                                                                        

Hei!  Olen Keksi. Tykkään keväästä. Tykkään juosta kirkkaalla säällä 

aurinkolasit päässä pajunkissametsässä. Tänään tapani mukaan olin 

juoksemassa mutta tipuin vesilätäkköön ja kastuin märäksi.  Kun kävelin 

eteenpäin multaa tarttui märkiin jalkoihini. En enää tiennyt missä olen ja 

yhtäkkiä kaaduin lämpimälle asfaltille. Olin innostunut.  Huusin: -Missä 

minä olen? Mutta vain linnut hämmästyivät ja lensivät pois. Katselin 

ympärilleni. Päätin rakentaa talon. Illalla nukahdin omaan sänkyyni. 

Iitu 

 

 

Kuva: Iisa 

 

  



Kevättarina 

Nyt on kevät ja minä olen koiran kanssa lenkillä. Taivas on todella nätti ja 

aurinko on nousemassa. Aion käydä tänään uimassa koska jäät ovat jo 

sulaneet. Otan varmaan koirani mukaan koska sekin tykkää uida. Sen nimi 

on Nella ja se ei ole ihan vielä yhtä vuotta. Vesi on tosi lämmintä, niin siellä 

on kiva uida. Olen käynyt jo monta kertaa uimassa. Täällä ei ole ihan vielä 

kesä, mutta ei se haittaa. Silti minä menen uimaan, koska vesi on jo ihanan 

lämmintä. Tykkään myös ratsastaa, se on super hauskaa ja siellä näkee 

kauniita maisemia jos käy maastossa. Minulla on yksi lempihevonen, 

ratsastan sillä melkein joka kerta kun käyn tallilla. Olen harrastanut 

ratsastusta mutta en harrasta enää koska se koko harrastus loppui. Mutta 

jatkan sitä vielä jos se jatkuu. Asun Kolilla ja täällä on hauskaa kun voi 

esimerkiksi vaikka kävellä metsässä ja nähdä auringonlaskuja ja -nousuja. 

Olen käynyt monta kertaa erilaisilla retkillä, vähän kauempana ja ihan 

lähellä. Jokainen retki on ollut hauska! Käyn yleensä retkillä minun 

naapurin ja serkun kanssa. Talvella harrastan laskettelua ja kesällä sitä sun 

tätä. 

Annukka 

 

Kuva: Antti 



 

Olipa kerran kevät. Itse asiassa aika lämmin kevät. Oli myös tosi kirkasta 

joten piti käyttää aurinkolaseja. Mullassakin kasvoi kasvit tosi hyvin. 

Ulkona oli kyllä hauskaa. Pääsi juoksemaan vapaasti. Työmiehet rakensivat 

uutta asvalttia. 

Romeo 

 

Kevätlinnut rakentavat pesää. Ja hämmästyvät ja huutavat peloissaan 

Pajunkissoja. Jotka ovat asfaltilla ja loistavat kirkkaasti. Joilla on multaa ja 

ne ovat märkiä. Sitten linnut lentävät pois pesäänsä ja nukahtavat. Ja sitten 

ne heräävät aurinkolasit päässään. Linnut menevät katsomaan pajunkissoja, 

jotka ovat kuolemaisillaan. Pajunkissoilla ei ole multaa eikä vettä. Linnut 

päättävät auttaa. Linnut vievät pajunkissat turvaan. 

Jemuel 

 

 

Kuva: Kielo 

 

  



 

Kuva: Eevi 

 

Oli keväinen aamu. Asfaltti oli kokonaan esillä. Linnut visertää kun olin 

trampalla hyppimässä. Katoin kun mummoni laittoi kukkia multaan. 

Rakensin hämmästyttävän majan. Pajunkissojakin löytyi sieltä täältä. 

Juoksen ilosta pihan ympäri aurinkolasit päässä. Märät lehdet kiiltelevät. 

Huudan koirani kanssa. Illalla nukahdin sänkyyn pehmeään. Aamulla 

heräsin sateeseen lämpimään. Ukkonen yllätti sateen päälle pehmeään. 

Säikähin kauhusta kankeana ja uppoan peittoni alle pehmeään nukahdan 

uudestaan. 

Ida  

 

  



Asfaltti kiusaa minua 

Aurinko paistoi kirkkaasti. Lähdin etsimään pajunkissoja ja multaa. Mutta 

kaaduin asfaltille. -Auuuuu! minä huusin.  

-Vihdoin kotona, sanoin. Minä rakennan aurinkolasit. Asfaltti varasti ne ja 

rikkoi ne. Aurinko on lämmin, kun juoksen innostuneesti. Lintu hämmästyy 

kun asfaltti lyö minua niin kovaa että nukahdan. Heräsin seuraavana 

keväänä. Menin kotiin mutta asfaltti lyö uudestaan, mutta ehdin väistää. 

Kävin kotona ja otin lapion ja katsoin asfaltin alle. Siellä oli multa ja 

pajunkissat. 

Veeti  

 

On kevät. Asfaltti on kuuma. Pajunkissat ovat innostuneita. Aurinkolasit 

ovat pojan päässä. Lintu lentää asfaltille. Mullassa kasvaa kukka. Kukka on 

kirkas. 

Eeli  

 

Kuva: Adelina 

 

  



Aurinkoinen kevät 

Oli aurinkoinen kevätaamu. Olin juuri laittamassa aamupalaa ja huomasin 

että posti oli tullut. Tosin ei siellä ollut mitään ihmeellistä, pelkkiä 

mainoksia vain. Menin jatkamaan aamupalan syömistä ja lähdin lenkille. Oli 

ihanan aurinkoista ja lämmintä. Päätin lähteä hakemaan pajunkissoja. 

Löysin muutaman pajunkissan ja menin juosten takaisin kotiin ja etsin 

maljakon ja täytin sen vedellä. Sen jälkeen laitoin pajunkissat veteen. Sitten 

katsoin televisiota noin kaksi tuntia ja päätin alkaa tekemään ruokaa. Kirkas 

aurinko lämmitti ikkunan juurella. Sitten näin jotain kummaa. Ensimmäisen 

perhosen! En ole koskaan nähnyt näin aikaiseen keväällä perhosta. Sitten 

sain ruoan tehtyä ja aloin syömään. Syömisen jälkeen pesin astiat ja menin 

kaverini luokse yökylään. Kello tuli 20.30 joten päätin alkaa nukkumaan. 

Minttu 

 

Kesälomalla  

Haluan kesällä mennä uimaan. Pelaan myös pesäpalloa. Nukun lomalla 

pitkään!!! 

Kristina 

 

Kuva: Leena 



5-6- luokkien tekstit 
 

Kesäsuunnitelmia 

Kesässä on kivointa, että pääsee pyöräilemään ja uimaan.  

Kesällä on kivaa spotata rekkoja ja autoja.  

Kesässä on kivointa pyöräillä, ulkoilla, uida, ajaa mopolla ja käydä 

sukulaisten/kavereitten luona ja spotata erilaisia ajoneuvoja. 

Niilo, Roni ja Jere 

 

Kohta on kesäloma, ja minä aion mennä tätini luokse Lahteen. Minun tätini 

nimi on Irma. Hänellä on koira nimeltä Räksy. Se on hauska ja pörröinen se 

liikkuu jostakin syystä koko ajan takaperin sekä räksyttää melkein koko 

ajan, sen takia hänen nimi on Räksy,  Se on suomenpystykorva rodultaan.   

Ja minun setäni asuu lahdessa myös, hänen nimi on Sami. Minä tykkään 

minun sedästäni ja tädistäni paljon he ovat mukavia ja  minusta on kiva olla 

Lahdessa. Siellä on kesäisin aurinkoista ja lämmintä siellä on mukavaa 

kävellä ja hauskaa ainakin kun on Räksyn kanssa lenkillä. 

Weeti 

 

Kuva: Leena 



 

 

Kuva: Anssi 

 

Kesälomalla me aiomme ajaa mopolla ja ostaa möföö, joka on siis 

megaforce. Mopoilun lisäksi aiomme ajaa pyörällä ja autolla sitten päivän 

päätteeksi. Syyään pizza ja nukutaan ojassa ja aamulla käydään 

Hesessä/Mäkissä syömässä aamupalaa ja sitten käydäään uimasssa 

Tynillä. Ollaan 4h uimassa sitten mennään Kolin portille pummimaan rahaa 

että saadaan ruokaan energia juomiin rahhoo. Tienataan pummimalla 6,35€ 

rahaa päivässä. 

Samuel ja Topi 

 

Yleensä minun kesäni alkaa, kun koulut loppuvat ja kesäloma alkaa. 

Parasta on myös juuri se todistus ja se miten hyvät numerot saat. Kesällä 



yölläkään ei ole kylmä, joten voit mennä hyppimään trampoliinille ilman, 

että sinulla olisi kylmä. Itse aion oppia myös uuden tempun kesän aikana. 

Kesän ensimmäinen järveen tai lampeen pulahdus saa hymyn huulille! 

Itse siirryn ensi lukuvuodeksi ylä-asteelle Juukaan, mitä odotan paljon. 

Kesällä kavereiden kanssa pyöräileminen ja hauskanpito on aivan parasta. 

Olen myös keväällä opetellut skeittaamaan skeittilaudalla ja toivon, että en 

olisi kesällä enää amatööri skeittaaja. Jäätelön hakeminen jäätelökioskilta 

on aivan parasta. Viimeisenä, mutta ei vähäisimpänä on uuden uimalelun 

ostaminen ja sillä leikkiminen! 

Helli 

 

Kuva: Antti 

 

Perunapellon kesäloma 

Olipa kerran perunaperhe. Kesäloman toisena päivänä mummi-peruna oli 

pyörälenkillä perunapellon laidalla. Samalla kun äiti-pottu keitti 

perunasoselaatikkoa, isä ja pikkuperunat nauttivat ranskanperunoita ja 

sipsejä. 

Peppiina ja Eveliina 

 



Mielipidekirjoitus: 

Valittaminen koulun kasvisruoasta käsittämätöntä  

Kasvisruoasta valittaminen on yleistä koulussa. Luokassa syödessä kuuluu 

yhtä sun toista ärsyttävää, turhaa ja lapsellista valitusta. Minä tyydyn 

ainakin herkulliseen ja maittavaan kasvisruokaan. En ymmärrä muiden 

valitusta. Miksi nurista terveellisestä, ympäristöystävällisestä ja ravitsevasta 

ruoasta, joka on koululaisille ilmaista? 

Adel 

 

10 ohjetta kesänviettoon 

1 Mene uimaan.            

2 Syö jäätelöä.   

3 Käy piknikillä kaverin kanssa.  

4 Tsillaa rannalla ja ota aurinkoa.  

5 Nuku teltassa.   

6 Päivä ilman kenkiä -haaste.  

7 Keksi uusi pirtelö maku.  

8 Kuuntele musiikkia.  

9 Pelaa pelejä.  

10 Käy pyöräilemässä. 

Hyvää kesää!       

Tara 

 

Kolin koulu 

Kolin koulussa on parasta se että Kolin koulu on pieni 
ja pääsee luokkaretkelle.  

Kolin koulussa on hyviä kavereita ja opettajia. Opettajat osaavat olla 
hauskoja ja he osaavat opettaa kunnolla. Joissakin 
kouluissa jotkut osaa opettaa mutta eivät ymmärrä jos lapsella on erilaisia 



vaikeuksia. Mutta onneksi ihmiset on koulutettu opettajiksi tai musiikin 
opettajiksi, liikunnan, matikan, fysiikan, historian tai joskin 
muuksi. Koronakaan ei ole vaikuttanut mitenkään paljon lasten koulun 
käytiin. Mutta esimerkiksi ei enää koronan takia 
pääse luokkaretkelle. Mutta minä olen käynyt viidellä eri luokkaretkellä.  

Jassu 

 

 

Kuva: Leevi 

 

  



Kesäruno 

TSIRP TSIRP  

Linnut takas muuttoa tekee, kohta voin jo pulskahtaa veteen  

Kesä tulee ihan pian, ulkona minä näin sian  

Sika oli tosi söpö, toivottavasti mulle ei tuu siitä pöpö  

Aurinko paistaa ja jäätelöä voin joka päivä maistaa  

Sen jälkeen kavereita nään ja vesisankoon pistän pään  

 

Illalla auringonlasku on ihana, sitä katson kun pompin trampoliinilla pihalla  

Yön jälkeen aamu koittaa, tänään kaiken voin voittaa  

Syvällä metsässä teltassa nukun, hyttynen huutaa “apua mehupulloosi 

hukun!”  

Grillata voin makkaraa ja naamani sotkea hattaraan  

Pellolta kukkia kerään, meressä yritän kasvattaa evän  

ps. hyvää kesää sinä olet ihana<3! 

Emilia ja Jadessa  

 
  



7-9- luokkien tekstit 
 

Ysien ajatuksia ja jatko-opintosuunnitelmia 

 

Olen ollut 6 ensimmäistä vuotta Ahmovaaran koulussa, kunnes se 

lakkautettiin ja tulin Kolille.  Käyn koulussa Kolilla, koska koulumatka on 

puolet lyhyempi.  Pienessä yläkoulussa kaikki tuntee toisensa hyvin. Aion 

mennä Joensuuhun ammatilliselle puolelle jatko-opintoihin. 

Eero 

 

6. luokalle piti mennä Kolin kouluun Ahmovaaran koulusta. Päätin mennä 

yläasteelle Juukaan. Vaihdoin kuitenkin 8. luokalla takaisin Kolille. Kolilla 

on ollut ihan mukavaa. Parasta on välitunnit. Huonointa on ehkä oppilaiden 

vähyys luokassa.  

Aino 

 

Kuva: Mea 

 



Kävin 1.-4. luokat Kontiolahden koulussa ja tulin 5. luokalle Kolin kouluun. 

Olen ollut Kolilla noin 4 vuotta. Käyn Kolilla koulua, koska asumme täällä ja 

täältä on muualle aika pitkä matka. Koska tämä koulu on aika pieni, niin 

täällä tuntee melkein kaikki. Peruskoulun jälkeen suuntaan jatko-opintoihin 

Joensuuhun Lyseon lukioon. 

Miska 

 

Kohta on peruskoulu purkissa. Olen käynyt koko yläasteen Kolin koulussa. 

Täällä on saanut kokea ja nähdä paljon, vaikka kyseessä on pieni kyläkoulu. 

Kun menin ala-asteelta yläasteelle, niin oli oikeastaan mukavaa, että oli 

tuttuja jo ennestään. Jatkan seuraavaksi sitten ammatillisiin opintoihin. 

Onhan se uutta ja jännittävää yhtäkkiä siirtyä pienestä koulusta isoon 

maailmaan ja uuteen kouluun.  

Osa meistä Kolin koulun oppilaista on käynyt ulkomailla hankkeiden 

johdosta, ja se on tuonut uusia kavereita. Se on myös lisännyt 

kulttuuritietoa ja vahvistanut kielitaitoa.   

Iida 

 

Kuva: Onni 

 



Kasien kokemuksia korona-ajan opiskelusta 
 

Kun etäkouluun siirtymisestä tuli tieto, ensiksi se tuntui ihan kivalta. 

Myöhemmin se tuntui vähän raskaalta, mutta silti se oli kivaa, kun ei 

tarvinnut tulla koululle.   

Etäkoulu sujui hyvin. Vaikeinta oli matemaattiset aineet, kun tehtävät piti 

itse osata ja ymmärtää teoriakappaleen avulla.   

Tehtävät sujuivat kotona paremmin, kun ei ollut muita häiriötekijöitä ja 

pystyi keskittymään paremmin koulutehtäviin.  

Huonointa etäkoulussa oli, kun ei nähnyt joka päivä kavereita ja ihania 

opettajia.  

Tänäkään vuona koronan takia koulu ei päässyt luokkaretkelle ja 8-9 

luokkalaisten Lontoon matka peruuntui.  

Lontoon reissuun olimme jo 7. luokalta asti keränneet rahaa. Sen matkan 

tarkoitus oli olla opintomatka, jonne olisimme menneet kielten opettajan 

kanssa.   

Lontoon matka korvattiin mökkireissulla Kolilla. Mökillä tehtiin 

englantilaista ruokaa, että se olisi edes vähän Lontoon matkan kaltainen.  

Kun korona on helpottanut, niin toivottavasti pääsee ulkomaille matkoille ja 

kesäfestarit tulisi takaisin. 

Anniina ja Katri 



 

Kuva: Viljami 

 

Viime keväänä korona tuli Suomeen ja Kolin koulukin meni etäkouluksi.  

Korona on perunut monia matkoja, kuten Lontoon opintomatkan, johon 

olimme keränneet rahaa jo seiskaluokalta asti. Minun mielestäni se on vaan 

parempi, että matka peruuntui, koska en pidä matkustamisesta ja 

nähtävyyksien katsomisesta.   

Minun koulunkäyntiini korona ei viime lukukauden etäkoulun lisäksi paljoa 

vaikuttanut näin pienessä koulussa. Oppilailla ei ole ollut maskipakkoa, 

mutta käsiä on pitänyt pestä useammin.   

Toivoisin kuitenkin, ettei rippikouluni peruuntuisi koronan takia ja se 

voitaisiin järjestää normaalisti. Korona ei ole minua muuten paljon 

haitannut. 

Onni 

 

Seiskojen ruokavisamenestys 

Kolin koulun seiskat valtakunnallisen ruokavisan finaaliin  

Kolin koulun seitsemäsluokkalaiset Mikko Sutinen, Antti Turunen ja Juho 

Leppänen osallistuivat valtakunnallisen ruokavisan kilpailuun 

menestyksellä. Kotitalouden opettajana toimi Helena Jolkkonen.  



Alkukilpailussa pojat pääsivät Suomen kolmen parhaan joukkoon. 

Seuraavaksi luvassa on loppukilpailu, jossa oppilaiden tulee suunnitella 

ruokalista lautasmallin mukaisesti sekä kirjallisena että videon muodossa.  

Jos korona antaisi myöten, lähtisimme loppukilpailuun Helsinkiin. Nyt 

tehtävä kuitenkin suoritetaan etänä. 

Antti, Juho ja Mikko 

Toim. huom: Myös loppukilpailu sujui pojilta menestyksekkäästi. Kisan voittoon 

saakka pojat eivät yltäneet, mutta hienosti tehty video ja saumaton yhteistyö 

ruokalistan toteuttamisessa huomioitiin palkinnon arvoisesti. Joka tapauksessa 

finaalikolmikkoon pääsy lähes 4000 kilpailijan joukosta oli Kolin koulun 

seitsemäsluokkalaisilta huikean hieno saavutus, josta on syytä olla ylpeä! 
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